

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

RESOLUCIÓ, per la qual s'aprova la contractació del subministrament amb expedient núm. 2503AM03.

ANTECEDENTS

Primer. Finalitzat el procés de valoració i puntuades totes les propostes presentades d'acord amb els criteris indicats al plec de clàusules administratives particulars i tècniques, la Mesa de contractació va proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació del subministrament referenciat als licitadors **F. VIDAL, SA, SUMINISTROS DUBLAN, SL, LLIBRERIA SOBRERROCA, SL, PMC GRUP 1985, SA i TEMO 2, SL**

Segon. L'òrgan de contractació va autoritzar la proposta d'adjudicació, facultant a la Secretaria de la Mesa a requerir al licitador proposat com a adjudicatari l'enviament de la documentació justificativa prèvia a la formalització del contracte, i en cas que aquesta fos correcta i enviada en el termini indicat, a resoldre l'adjudicació en favor de l'adjudicatari proposat.

Tercer. **F. VIDAL, SA, SUMINISTROS DUBLAN, SL, LLIBRERIA SOBRERROCA, SL, PMC GRUP 1985, SA i TEMO 2, SL** van enviar en el termini indicat la documentació justificativa sol·licitada i correctament complimentada.

En consideració als anteriors antecedents es Resol que,

Primer. Havent estat facultat prèviament per l'òrgan de contractació, s'adjudica la contractació del subministrament de l'expedient núm. 2503AM03 a **F. VIDAL, SA, SUMINISTROS DUBLAN, SL, LLIBRERIA SOBRERROCA, SL, PMC GRUP 1985, SA i TEMO 2, SL**.

Segon. Contra aquesta Resolució es pot interposar recurs especial en matèria de contractació, previ a la interposició del recurs contenciós-administratiu, davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic en el termini de quinze dies hàbils comptats a partir del dia següent que es remeti aquesta notificació.

Contra la resolució del recurs especial en matèria de contractació només procedeix interposar recurs contenciós administratiu, de conformitat amb allò que es preveu en la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. El recurs contenciós administratiu s'interposarà davant el Jutjat Contenciós Administratiu, en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà de la notificació de l'acte impugnat, sens perjudici que es pugui interposar qualsevol altre recurs que es consideri procedent.

Secretaria de la Mesa de Contractació

Sant Joan Despí, 3 de setembre de 2025

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

INFORME REFERENT AL PROCEDIMENT DE VALORACIÓ

- EXPEDIENT NÚM. 2503AM03 -

1. EMPRESES LICITANTS

S'ha rebut oferta dels següents licitadors:

- SUMINISTROS DUBLAN, SL
- PMC GRUP 1985, SA
- CARLIN CATALUNYA, SRL
- TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES, SL
- F VIDAL, SA
- ABACUS, SCCL
- LLIBRERIA SOBRERROCA, SL
- SOLITIUM CONTROL GROUP, SA
- TEMO 2, SL
- GS OFIMÀTICA, SL

2. SOBRE A

La Mesa de contractació es va reunir el dia 1 d'abril de 2025 per obrir el sobre A, relatiu a la documentació administrativa. Els licitadors presenten correctament el Formulari del Document Europeu Únic de Contractació sense incidència.

3. SOBRE B. VALORACIÓ DE LES OFERTES

La Mesa de contractació es va reunir el dia 2 d'abril de 2025 per obrir el sobre B, corresponent a la documentació relativa a l'oferta econòmica i a altres criteris de valoració quantificables de forma automàtica.

A l'obertura del sobre B, s'observa que la proposta econòmica de les empreses GS OFIMATICA, SL, F. VIDAL, SA, LLIBRERIA SOBRERROCA, SL, PMC GRUP 1985, SA, SUMINISTROS DUBLAN, SL es poden considerar temeràries perquè les ofertes són inferiors al 20% de la mitjana.

La clàusula dotzena del Plec determinava que es considerarien les ofertes desproporcionades o temeràries en els següents casos:

12.3. Ofertes amb valors anormals o desproporcionats:

En relació al criteri de l'oferta econòmica, quan una oferta sigui inferior al 20% de la mitjana de les ofertes presentades, i d'acord amb el que s'estableix a l'article 149 de la LCSP, la Mesa de Contractació apreciarà, en el seu cas, que aquesta proposició no pot ser complida com a conseqüència de la inclusió de valors anormals o desproporcionats.

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

En aquest supòsit, la Mesa de Contractació demanarà a l'empresa afectada, un informe justificatiu de la viabilitat de la seva oferta, que haurà de ser lliurat en el termini màxim de cinc dies hàbils des de la notificació. A la vista d'aquest informe i del que elaboraran els serveis tècnics de la CCMA, SA, la Mesa de Contractació podrà declarar l'oferta d'anormalment baixa i, per tant, l'exclourà de la classificació.

Per valorar si una oferta és anormal o desproporcionada es prendrà com a referència el preu de l'oferta econòmica, si en dos o més preus l'oferta és inferior al 20% de la mitjana es considerarà la temeritat de la proposta.

Les sol·licituds de justificació es duren a terme a través de la funcionalitat que a aquest efecte té l'eina de Sobre Digital, mitjançant la qual s'adreçarà un correu electrònic a l'adreça o les adreces assenyalades per les empreses licitadores en el formulari d'inscripció, amb l'enllaç per a què accedeixin a l'espai de l'eina en què han d'aportar la documentació corresponent.

Aquest requeriment es comunicarà a l'empresa mitjançant comunicació electrònica a través de l'e-NOTUM, integrat amb la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

3.1. Ofertes amb valors anormals o desproporcionats

S'observa que les ofertes presentades per les empreses GS OFIMATICA, F. VIDAL, LLIBRERIA SOBRERROCA, PMC GRUP, SUMINISTROS DUBLAN són temeràries:

ARTICLES	IMPORT MÀXIM	QUANTITAT COMPRA	ABACUS, SCCL			CARLIN CATALUNYA S.R.L		
			IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ
RETOLADOR PILOT VBALL 0,5MM DIFERENTS COLORS	1,20 €	2.440	1,05 €	2.562,00 €	26%	1,19 €	2.903,60 €	43%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 435746 QT/100F. VERMELLA	1,90 €	1.300	1,75 €	2.275,00 €	14%	1,88 €	2.444,00 €	22%
CARTRÓ PLOMA 70X100 5MM. DIFERENTS COLORS	7,00 €	300	4,95 €	1.485,00 €	-8%	6,30 €	1.890,00 €	17%
RETOLADOR EDDING 1200 DIFERENTS COLORS	0,50 €	500	0,40 €	200,00 €	11%	0,46 €	230,00 €	28%
BOLÍGRAF PILOT SUPERGRIP MBPGP-10R-MB DIFERENTS COLORS	0,60 €	1600	0,60 €	960,00 €	39%	0,59 €	944,00 €	37%
BOLÍGRAF BIC PN DIFERENTS COLORS	0,25 €	4300	0,19 €	817,00 €	32%	0,20 €	860,00 €	39%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 430038 FOLI/100F. VERME.	3,50 €	300	2,65 €	795,00 €	23%	2,15 €	645,00 €	0%
ENGRAPADORA PETRUS 230 CROMADA	30,00 €	25	27,00 €	675,00 €	17%	29,95 €	748,75 €	29%
ADHESIU 3M REF.6268 ESPRAI PHOTO MOUNT VERMELL	14,00 €	50	11,00 €	550,00 €	-9%	12,70 €	635,00 €	5%
ADHESIU 3M REF.6391 ESPRAI MOUNT REMOV. BLAU	14,00 €	50	11,10 €	555,00 €	-9%	12,70 €	635,00 €	4%
CINTA ADHESIVA MAT SCOTCH-MAGIC 19MMX33M	1,60 €	400	1,60 €	640,00 €	54%	1,59 €	636,00 €	53%
RETOLADOR FABER-CASTELL TEXTLINER FLUORESCENT DIFERENTS COLORS	0,50 €	1500	0,40 €	600,00 €	14%	0,48 €	720,00 €	36%
RETOLADOR STAEDTLER F LUMO DIFERENTS COLORS I GRUIX PUNTA	1,10 €	600	1,05 €	630,00 €	22%	0,95 €	570,00 €	11%
ARXIVADOR DEFINITIU FOLI 350X150X250	3,00 €	500	1,33 €	665,00 €	-4%	1,65 €	825,00 €	20%
SUBCARPETA DIN A4 DIFERENTS COLORS	0,20 €	4000	0,09 €	360,00 €	-38%	0,14 €	560,00 €	-3%
REPOSA-PEUS FELLOWES ERGONOMIC AJUSTABLE	18,00 €	30	17,50 €	525,00 €	4%	17,90 €	537,00 €	6%
DOSSIER TRANSPARENT 54832 DIN A4	0,10 €	2500	0,09 €	225,00 €	11%	0,10 €	250,00 €	24%
CORRECTOR PRITT CASSETTE 4,2MM UN SOL ÚS	1,65 €	200	1,50 €	300,00 €	36%	1,64 €	328,00 €	49%
TAC NOTES TARTAN 655 76x127 GROC	0,30 €	1500	0,30 €	450,00 €	-6%	0,30 €	450,00 €	-6%
BOSSA ENCOIXINADA MLD-14 18X27CM PETITA	0,25 €	500	0,17 €	85,00 €	-15%	0,22 €	110,00 €	9%

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

ARTICLES	IMPORT MÀXIM	QUANTITAT COMPRA	F VIDALSA			GS OFIMÀTICA S.L.		
			IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ
RETOLADOR PILOT VBALL 0,5MM DIFERENTS COLORS	1,20 €	2.440	0,39 €	951,60 €	-53%	1,16 €	2.830,40 €	40%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 435746 QT/100F. VERMELLA	1,90 €	1.300	0,95 €	1.235,00 €	-38%	1,63 €	2.119,00 €	6%
CARTRÓ PLOMA 70X100 5MM. DIFERENTS COLORS	7,00 €	300	5,06 €	1.518,00 €	-6%	6,32 €	1.896,00 €	17%
RETOLADOR EDDING 1200 DIFERENTS COLORS	0,50 €	500	0,20 €	100,00 €	-44%	0,48 €	240,00 €	33%
BOLÍGRAF PILOT SUPERGRIP MBPGP-10R-MB DIFERENTS COLORS	0,60 €	1600	0,20 €	320,00 €	-54%	0,40 €	640,00 €	-7%
BOLÍGRAF BIC PN DIFERENTS COLORS	0,25 €	4300	0,10 €	430,00 €	-30%	0,08 €	344,00 €	-44%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 430038 FOLI/100F. VERME.	3,50 €	300	0,61 €	183,00 €	-72%	1,57 €	471,00 €	-27%
ENGRAPADORA PETRUS 230 CROMADA	30,00 €	25	29,00 €	725,00 €	25%	7,78 €	194,50 €	-66%
ADHESIU 3M REF.6268 ESPRAI PHOTO MOUNT VERMELL	14,00 €	50	9,66 €	483,00 €	-20%	12,67 €	633,50 €	5%
ADHESIU 3M REF.6391 ESPRAI MOUNT REMOV. BLAU	14,00 €	50	6,90 €	345,00 €	-43%	13,38 €	669,00 €	10%
CINTA ADHESIVA MAT SCOTCH-MAGIC 19MMX33M	1,60 €	400	0,53 €	212,00 €	-49%	0,45 €	180,00 €	-57%
RETOLADOR FABER-CASTELL TEXTLINER FLUORESCENT DIFERENTS COLORS	0,50 €	1500	0,26 €	390,00 €	-26%	0,29 €	435,00 €	-18%
RETOLADOR STAEDTLER F LUMO DIFERENTS COLORS I GRUIX PUNTA	1,10 €	600	0,65 €	390,00 €	-24%	1,08 €	648,00 €	26%
ARXIVADOR DEFINITIU FOLI 350X150X250	3,00 €	500	0,49 €	245,00 €	-64%	0,86 €	430,00 €	-38%
SUBCARPETA DIN A4 DIFERENTS COLORS	0,20 €	4000	0,11 €	440,00 €	-24%	0,14 €	560,00 €	-3%
REPOSA-PEUS FELLOWES ERGONOMIC AJUSTABLE	18,00 €	30	17,00 €	510,00 €	1%	17,90 €	537,00 €	6%
DOSSIER TRANSPARENT 54832 DIN A4	0,10 €	2500	0,09 €	225,00 €	11%	0,05 €	125,00 €	-38%
CORRECTOR PRITT CASSETTE 4,2MM UN SOL ÛS	1,65 €	200	0,70 €	140,00 €	-36%	0,70 €	140,00 €	-36%
TAC NOTES TARTAN 655 76x127 GROC	0,30 €	1500	0,30 €	450,00 €	-6%	0,30 €	450,00 €	-6%
BOSSA ENCOIXINADA MLD-14 18X27CM PETITA	0,25 €	500	0,25 €	125,00 €	24%	0,17 €	85,00 €	-15%

ARTICLES	IMPORT MÀXIM	QUANTITAT COMPRA	LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.			PMC GRUP 1985, S.A.		
			IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ
RETOLADOR PILOT VBALL 0,5MM DIFERENTS COLORS	1,20 €	2.440	0,32 €	780,80 €	-62%	0,44 €	1.061,40 €	-48%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 435746 QT/100F. VERMELLA	1,90 €	1.300	1,90 €	2.470,00 €	23%	0,97 €	1.262,30 €	-37%
CARTRÓ PLOMA 70X100 5MM. DIFERENTS COLORS	7,00 €	300	4,88 €	1.464,00 €	-9%	4,86 €	1.457,10 €	-10%
RETOLADOR EDDING 1200 DIFERENTS COLORS	0,50 €	500	0,29 €	145,00 €	-19%	0,26 €	129,50 €	-28%
BOLÍGRAF PILOT SUPERGRIP MBPGP-10R-MB DIFERENTS COLORS	0,60 €	1600	0,22 €	352,00 €	-49%	0,24 €	380,80 €	-45%
BOLÍGRAF BIC PN DIFERENTS COLORS	0,25 €	4300	0,10 €	430,00 €	-30%	0,07 €	318,20 €	-48%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 430038 FOLI/100F. VERME.	3,50 €	300	2,56 €	768,00 €	19%	1,69 €	506,10 €	-22%
ENGRAPADORA PETRUS 230 CROMADA	30,00 €	25	27,88 €	697,00 €	20%	3,20 €	79,93 €	-86%
ADHESIU 3M REF.6268 ESPRAI PHOTO MOUNT VERMELL	14,00 €	50	13,38 €	669,00 €	10%	13,40 €	669,85 €	11%
ADHESIU 3M REF.6391 ESPRAI MOUNT REMOV. BLAU	14,00 €	50	13,83 €	691,50 €	13%	13,40 €	669,85 €	10%
CINTA ADHESIVA MAT SCOTCH-MAGIC 19MMX33M	1,60 €	400	0,53 €	212,00 €	-49%	0,22 €	88,80 €	-79%
RETOLADOR FABER-CASTELL TEXTLINER FLUORESCENT DIFERENTS COLORS	0,50 €	1500	0,17 €	255,00 €	-52%	0,30 €	448,50 €	-15%
RETOLADOR STAEDTLER F LUMO DIFERENTS COLORS I GRUIX PUNTA	1,10 €	600	0,45 €	270,00 €	-48%	0,39 €	236,40 €	-54%
ARXIVADOR DEFINITIU FOLI 350X150X250	3,00 €	500	0,44 €	220,00 €	-68%	0,69 €	343,00 €	-50%
SUBCARPETA DIN A4 DIFERENTS COLORS	0,20 €	4000	0,15 €	600,00 €	4%	0,14 €	555,20 €	-4%
REPOSA-PEUS FELLOWES ERGONOMIC AJUSTABLE	18,00 €	30	14,74 €	442,20 €	-13%	17,77 €	533,13 €	5%
DOSSIER TRANSPARENT 54832 DIN A4	0,10 €	2500	0,05 €	125,00 €	-38%	0,09 €	220,50 €	9%
CORRECTOR PRITT CASSETTE 4,2MM UN SOL ÛS	1,65 €	200	0,37 €	74,00 €	-66%	0,49 €	98,00 €	-55%
TAC NOTES TARTAN 655 76x127 GROC	0,30 €	1500	0,30 €	450,00 €	-6%	0,55 €	831,00 €	73%
BOSSA ENCOIXINADA MLD-14 18X27CM PETITA	0,25 €	500	0,21 €	105,00 €	4%	0,18 €	90,50 €	-10%



DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

ARTICLES	IMPORT MÀXIM	QUANTITAT COMPRA	SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.			SUMINISTROS DUBLAN S.L.		
			IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ
RETOLADOR PILOT VBALL 0,5MM DIFERENTS COLORS	1,20 €	2.440	1,15 €	2.806,00 €	38%	0,61 €	1.488,40 €	-27%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 435746 QT/100F. VERMELLA	1,90 €	1.300	1,90 €	2.470,00 €	23%	1,05 €	1.365,00 €	-32%
CARTRÓ PLOMA 70X100 5MM. DIFERENTS COLORS	7,00 €	300	4,50 €	1.350,00 €	-17%	5,40 €	1.620,00 €	0%
RETOLADOR EDDING 1200 DIFERENTS COLORS	0,50 €	500	0,50 €	250,00 €	39%	0,16 €	80,00 €	-56%
BOLÍGRAF PILOT SUPERGRIP MBGP-10R-MB DIFERENTS COLORS	0,60 €	1600	0,60 €	960,00 €	39%	0,38 €	608,00 €	-12%
BOLÍGRAF BIC PN DIFERENTS COLORS	0,25 €	4300	0,23 €	989,00 €	60%	0,06 €	258,00 €	-58%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 430038 FOLI/100F. VERME.	3,50 €	300	3,50 €	1.050,00 €	62%	1,60 €	480,00 €	-26%
ENGRAPADORA PETRUS 230 CROMADA	30,00 €	25	27,00 €	675,00 €	17%	25,90 €	647,50 €	12%
ADHESIU 3M REF.6268 ESPRAI PHOTO MOUNT VERMELL	14,00 €	50	14,00 €	700,00 €	16%	11,60 €	580,00 €	-4%
ADHESIU 3M REF.6391 ESPRAI MOUNT REMOV. BLAU	14,00 €	50	14,00 €	700,00 €	15%	12,70 €	635,00 €	4%
CINTA ADHESIVA MAT SCOTCH-MAGIC 19MMX33M	1,60 €	400	1,60 €	640,00 €	54%	0,96 €	384,00 €	-8%
RETOLADOR FABER-CASTELL TEXTLINER FLUORESCENT DIFERENTS COLORS	0,50 €	1500	0,48 €	720,00 €	36%	0,29 €	435,00 €	-18%
RETOLADOR STAEDTLER F LUMO DIFERENTS COLORS I GRUIX PUNTA	1,10 €	600	1,10 €	660,00 €	28%	1,01 €	606,00 €	18%
ARXIVADOR DEFINITIU FOLI 350X150X250	3,00 €	500	2,50 €	1.250,00 €	81%	1,51 €	755,00 €	9%
SUBCARPETA DIN A4 DIFERENTS COLORS	0,20 €	4000	0,20 €	800,00 €	38%	0,14 €	560,00 €	-3%
REPOSA-PEUS FELLOWES ERGONOMIC AJUSTABLE	18,00 €	30	18,00 €	540,00 €	7%	15,80 €	474,00 €	-6%
DOSSIER TRANSPARENT 54832 DIN A4	0,10 €	2500	0,10 €	250,00 €	24%	0,07 €	175,00 €	-13%
CORRECTOR PRITT CASSETTE 4,2MM UN SOL ÚS	1,65 €	200	1,65 €	330,00 €	50%	1,07 €	214,00 €	-3%
TAC NOTES TARTAN 655 76x127 GROC	0,30 €	1500	0,30 €	450,00 €	-6%	0,30 €	450,00 €	-6%
BOSSA ENCOIXINADA MLD-14 18X27CM PETITA	0,25 €	500	0,19 €	95,00 €	-6%	0,22 €	110,00 €	9%

ARTICLES	IMPORT MÀXIM	QUANTITAT COMPRA	TEMO 2, S.L.			TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL.		
			IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	DESVIACIÓ
RETOLADOR PILOT VBALL 0,5MM DIFERENTS COLORS	1,20 €	2.440	1,02 €	2.488,80 €	23%	0,99 €	2.415,60 €	19%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 435746 QT/100F. VERMELLA	1,90 €	1.300	1,80 €	2.340,00 €	17%	1,57 €	2.041,00 €	2%
CARTRÓ PLOMA 70X100 5MM. DIFERENTS COLORS	7,00 €	300	5,85 €	1.755,00 €	9%	5,78 €	1.734,00 €	7%
RETOLADOR EDDING 1200 DIFERENTS COLORS	0,50 €	500	0,44 €	220,00 €	22%	0,41 €	205,00 €	14%
BOLÍGRAF PILOT SUPERGRIP MBGP-10R-MB DIFERENTS COLORS	0,60 €	1600	0,59 €	944,00 €	37%	0,50 €	800,00 €	16%
BOLÍGRAF BIC PN DIFERENTS COLORS	0,25 €	4300	0,19 €	817,00 €	32%	0,21 €	903,00 €	46%
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 430038 FOLI/100F. VERME.	3,50 €	300	2,35 €	705,00 €	9%	2,89 €	867,00 €	34%
ENGRAPADORA PETRUS 230 CROMADA	30,00 €	25	29,20 €	730,00 €	26%	24,75 €	618,75 €	7%
ADHESIU 3M REF.6268 ESPRAI PHOTO MOUNT VERMELL	14,00 €	50	11,20 €	560,00 €	-8%	11,55 €	577,50 €	-5%
ADHESIU 3M REF.6391 ESPRAI MOUNT REMOV. BLAU	14,00 €	50	12,30 €	615,00 €	1%	11,55 €	577,50 €	-5%
CINTA ADHESIVA MAT SCOTCH-MAGIC 19MMX33M	1,60 €	400	1,59 €	636,00 €	53%	1,32 €	528,00 €	27%
RETOLADOR FABER-CASTELL TEXTLINER FLUORESCENT DIFERENTS COLORS	0,50 €	1500	0,44 €	660,00 €	25%	0,41 €	615,00 €	17%
RETOLADOR STAEDTLER F LUMO DIFERENTS COLORS I GRUIX PUNTA	1,10 €	600	0,99 €	594,00 €	15%	0,91 €	546,00 €	6%
ARXIVADOR DEFINITIU FOLI 350X150X250	3,00 €	500	1,85 €	925,00 €	34%	2,48 €	1.240,00 €	80%
SUBCARPETA DIN A4 DIFERENTS COLORS	0,20 €	4000	0,17 €	680,00 €	17%	0,17 €	680,00 €	17%
REPOSA-PEUS FELLOWES ERGONOMIC AJUSTABLE	18,00 €	30	17,10 €	513,00 €	1%	14,85 €	445,50 €	-12%
DOSSIER TRANSPARENT 54832 DIN A4	0,10 €	2500	0,09 €	225,00 €	11%	0,08 €	200,00 €	-1%
CORRECTOR PRITT CASSETTE 4,2MM UN SOL ÚS	1,65 €	200	1,52 €	304,00 €	38%	1,36 €	272,00 €	24%
TAC NOTES TARTAN 655 76x127 GROC	0,30 €	1500	0,29 €	435,00 €	-9%	0,25 €	375,00 €	-22%
BOSSA ENCOIXINADA MLD-14 18X27CM PETITA	0,25 €	500	0,19 €	95,00 €	-6%	0,21 €	105,00 €	4%

3.2. Comunicació als licitadors

Atenent a l'establert a la clàusula dotzena del plec, la Mesa de contractació, va sol·licitar a les empreses GS OFIMATICA, F. VIDAL, LLIBRERIA SOBRERROCA, PMC GRUP, SUMINISTROS DUBLAN la presentació d'un informe justificatiu de la viabilitat de la seva oferta.

3.3. Anàlisi dels informes justificatius

Aquests arriben dins dels terminis establerts i la Mesa de contractació ha conclòs que les ofertes presentades no es poden considerar anormals o desproporcionades, ateses les informacions i explicacions donades, ja que acrediten la idoneïtat de la seva oferta



DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

econòmica, així com la capacitat d'assumir els preus proposats en les seves ofertes econòmiques.

4.- CONCLUSIÓ

El resum de les puntuacions obtingudes pels licitadors es detallen en la taula següent:

	Oferta econòmica	Criteris quantificables	PUNTUACIÓ TOTAL
F VIDAL SA	85,00	15	100,00
SUMINISTROS DUBLAN S.L.	79,40	15	94,40
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	80,97	10	90,97
PMC GRUP 1985, S.A.	83,74	5	88,74
TEMO 2, S.L.	69,76	15	84,76
GS OFIMÀTICA S.L	75,60	5	80,60
ABACUS, SCCL	71,74	5	76,74
TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL.	70,87	5	75,87
CARLIN CATALUNYA S.R.L	68,24	5	73,24
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	66,54	5	71,54

A l'annex d'aquesta resolució es mostren més concretament les puntuacions obtingudes per tots i cadascun dels licitadors.

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

CPO 2503AM03

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA

VALORACIÓ GENERAL

Oferta econòmica	85
Criteris de valoració quantificables	15

	Oferta econòmica	Criteris quantificables	PUNTUACIÓ TOTAL
F VIDAL SA	85,00	15	100,00
SUMINISTROS DUBLAN S.L.	79,40	15	94,40
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	80,97	10	90,97
PMC GRUP 1985, S.A.	83,74	5	88,74
TEMO 2, S.L.	69,76	15	84,76
GS OFIMÀTICA S.L	75,60	5	80,60
ABACUS, SCCL	71,74	5	76,74
TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL.	70,87	5	75,87
CARLIN CATALUNYA S.R.L	68,24	5	73,24
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	66,54	5	71,54

OFERTA ECONÒMICA (fins 85 punts)

	Oferta econòmica	PUNTUACIÓ
F VIDAL SA	9.417,60 €	85,00
PMC GRUP 1985, S.A.	9.980,18 €	83,74
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	11.220,50 €	80,97
SUMINISTROS DUBLAN S.L.	11.924,90 €	79,40
GS OFIMÀTICA S.L	13.627,40 €	75,60
ABACUS, SCCL	15.354,00 €	71,74
TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL.	15.745,85 €	70,87
TEMO 2, S.L.	16.241,80 €	69,76
CARLIN CATALUNYA S.R.L	16.921,35 €	68,24
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	17.685,00 €	66,54

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

ARTICLES	IMPORT MÀXIM	QUANTITAT COMPRA	ABACUS, SCCL		CARLIN CATALUNYA S.R.L		F VIDAL SA		GS OFIMÀTICA S.L		LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.		PMC GRUP 1985, S.A.		SOLITUM CONTROL GROUP, S.A.		SUMINISTROS DUBLAN S.L.		TEMO 2, S.L.		TREKSA SUMINISTROS	
			IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT	IMPORT PER UNITAT	IMPORT PER QUANTITAT
RETOLADOR PILOT VBALL 0,5MM DIFERENTS COLORS	1,20 €	2.440	1,05 €	2.562,00 €	1,19 €	2.903,60 €	0,39 €	951,60 €	1,16 €	2.830,40 €	0,32 €	780,80 €	0,44 €	1.061,40 €	1,15 €	2.806,00 €	0,61 €	1.488,40 €	1,02 €	2.488,80 €	0,99 €	2.415,60 €
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 435746 QT/100F. VERMELLA	1,90 €	1.300	1,75 €	2.275,00 €	1,88 €	2.444,00 €	0,95 €	1.235,00 €	1,63 €	2.119,00 €	1,90 €	2.470,00 €	0,97 €	1.262,30 €	1,90 €	2.470,00 €	1,05 €	1.365,00 €	1,80 €	2.340,00 €	1,57 €	2.041,00 €
CARTRÓ PLOMA 70X100 5MM. DIFERENTS COLORS	7,00 €	300	4,95 €	1.485,00 €	6,30 €	1.890,00 €	5,06 €	1.518,00 €	6,32 €	1.896,00 €	4,88 €	1.464,00 €	4,86 €	1.457,10 €	4,50 €	1.350,00 €	5,40 €	1.620,00 €	5,85 €	1.755,00 €	5,78 €	1.734,00 €
RETOLADOR EDDING 1200 DIFERENTS COLORS	0,50 €	500	0,40 €	200,00 €	0,46 €	230,00 €	0,20 €	100,00 €	0,48 €	240,00 €	0,29 €	145,00 €	0,26 €	129,50 €	0,50 €	250,00 €	0,16 €	80,00 €	0,44 €	220,00 €	0,41 €	205,00 €
BOLÍGRAF PILOT SUPERGRIP MBPGP-10R-MB DIFERENTS COLORS	0,60 €	1600	0,60 €	960,00 €	0,59 €	944,00 €	0,20 €	320,00 €	0,40 €	640,00 €	0,22 €	352,00 €	0,24 €	380,80 €	0,60 €	960,00 €	0,38 €	608,00 €	0,59 €	944,00 €	0,50 €	800,00 €
BOLÍGRAF BIC PN DIFERENTS COLORS	0,25 €	4300	0,19 €	817,00 €	0,20 €	860,00 €	0,10 €	430,00 €	0,08 €	344,00 €	0,10 €	430,00 €	0,07 €	318,20 €	0,23 €	989,00 €	0,06 €	258,00 €	0,19 €	817,00 €	0,21 €	903,00 €
LLIBRETA ESPIRAL 4X4 ENRI 430038 FOL/100F. VERME.	3,50 €	300	2,65 €	795,00 €	2,15 €	645,00 €	0,61 €	183,00 €	1,57 €	471,00 €	2,56 €	768,00 €	1,69 €	506,10 €	3,50 €	1.050,00 €	1,60 €	480,00 €	2,35 €	705,00 €	2,89 €	867,00 €
ENGRAPADORA PETRUS 230 CROMADA	30,00 €	25	27,00 €	675,00 €	29,95 €	748,75 €	29,00 €	725,00 €	7,78 €	194,50 €	27,88 €	697,00 €	3,19 €	80,05 €	27,00 €	675,00 €	25,90 €	647,50 €	29,20 €	730,00 €	24,75 €	618,75 €
ADHESIU 3M REF.6268 ESPRAI PHOTO MOUNT VERMELL	14,00 €	50	11,00 €	550,00 €	12,70 €	635,00 €	9,66 €	483,00 €	12,67 €	633,50 €	13,38 €	669,00 €	13,40 €	669,85 €	14,00 €	700,00 €	11,60 €	580,00 €	11,20 €	560,00 €	11,55 €	577,50 €
ADHESIU 3M REF.6391 ESPRAI MOUNT REMOV. BLAU	14,00 €	50	11,10 €	555,00 €	12,70 €	635,00 €	6,90 €	345,00 €	13,38 €	669,00 €	13,83 €	691,50 €	13,40 €	669,85 €	14,00 €	700,00 €	12,70 €	635,00 €	12,30 €	615,00 €	11,55 €	577,50 €
CINTA ADHESIVA MAT SCOTCH-MAGIC 19MMX33M	1,60 €	400	1,60 €	640,00 €	1,59 €	636,00 €	0,53 €	212,00 €	0,45 €	180,00 €	0,53 €	212,00 €	0,22 €	88,80 €	1,60 €	640,00 €	0,96 €	384,00 €	1,59 €	636,00 €	1,32 €	528,00 €
RETOLADOR FABER-CASTELL TEXTLINER FLUORESCENT DIFERENTS COLOR	0,50 €	1500	0,40 €	600,00 €	0,48 €	720,00 €	0,26 €	390,00 €	0,29 €	435,00 €	0,17 €	255,00 €	0,30 €	448,50 €	0,48 €	720,00 €	0,29 €	435,00 €	0,44 €	660,00 €	0,41 €	615,00 €
RETOLADOR STAEDTLER F.LUMO DIFERENTS COLORS I GRUIX PUNTA	1,10 €	600	1,05 €	630,00 €	0,95 €	570,00 €	0,85 €	390,00 €	1,08 €	648,00 €	0,45 €	270,00 €	0,39 €	236,40 €	1,10 €	660,00 €	1,01 €	606,00 €	0,99 €	594,00 €	0,91 €	546,00 €
ARXIVADOR DEFINITIU FOLI 350X150X250	3,00 €	500	1,33 €	665,00 €	1,65 €	825,00 €	0,49 €	245,00 €	0,86 €	430,00 €	0,44 €	220,00 €	0,69 €	343,00 €	2,50 €	1.250,00 €	1,51 €	755,00 €	1,85 €	925,00 €	2,48 €	1.240,00 €
SUBCARPETA DIN A4 DIFERENTS COLORS	0,20 €	4000	0,09 €	360,00 €	0,14 €	560,00 €	0,11 €	440,00 €	0,14 €	560,00 €	0,15 €	600,00 €	0,14 €	555,20 €	0,20 €	800,00 €	0,14 €	560,00 €	0,17 €	680,00 €	0,17 €	680,00 €
REPOSA-PEUS FELLOWS ERGONOMIC AJUSTABLE	18,00 €	30	17,50 €	525,00 €	17,90 €	537,00 €	17,00 €	510,00 €	17,90 €	537,00 €	14,74 €	442,20 €	17,77 €	533,13 €	18,00 €	540,00 €	15,80 €	474,00 €	17,10 €	513,00 €	14,85 €	445,50 €
DOSSIER TRANSPARENT 54832 DIN A4	0,10 €	2500	0,09 €	225,00 €	0,10 €	250,00 €	0,09 €	225,00 €	0,05 €	125,00 €	0,05 €	125,00 €	0,09 €	220,50 €	0,10 €	250,00 €	0,07 €	175,00 €	0,09 €	225,00 €	0,08 €	200,00 €
CORRECTOR PRITT CASSETTE 4,2MM UN SOL ÚS	1,65 €	200	1,50 €	300,00 €	1,64 €	328,00 €	0,70 €	140,00 €	0,70 €	140,00 €	0,37 €	74,00 €	0,49 €	98,00 €	1,65 €	330,00 €	1,07 €	214,00 €	1,52 €	304,00 €	1,36 €	272,00 €
TAC NOTES TARTAN 655 76x127 GROC	0,30 €	1500	0,30 €	450,00 €	0,30 €	450,00 €	0,30 €	450,00 €	0,30 €	450,00 €	0,30 €	450,00 €	0,55 €	831,00 €	0,30 €	450,00 €	0,30 €	450,00 €	0,29 €	435,00 €	0,25 €	375,00 €
BOSSA ENCOIXINADA MLD-14 18X27CM PETITA	0,25 €	500	0,17 €	85,00 €	0,22 €	110,00 €	0,25 €	125,00 €	0,17 €	85,00 €	0,21 €	105,00 €	0,18 €	90,50 €	0,19 €	95,00 €	0,22 €	110,00 €	0,19 €	95,00 €	0,21 €	105,00 €
				15.354,00 €		16.921,35 €		9.417,60 €		13.627,40 €		11.220,50 €		9.980,18 €		17.685,00 €		11.924,90 €		16.241,80 €		15.745,85 €

ALTRES CRITERIS DE VALORACIÓ QUANTIFICABLES (fins 15 punts)

B.1. Compromís de disposar d'un estoc permanent al seu magatzem dels materials oferts (5 punts):

	Disponibilitat estoc permanent	PUNTUACIÓ
ABACUS, SCCL	SI	5
CARLIN CATALUNYA S.R.L	SI	5
F VIDAL SA	SI	5
GS OFIMÀTICA S.L	SI	5
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	SI	5
PMC GRUP 1985, S.A.	SI	5
SOLITUM CONTROL GROUP, S.A.	SI	5
SUMINISTROS DUBLAN S.L.	SI	5
TEMO 2, S.L.	SI	5
TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL	SI	5

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

B.2. Sostenibilitat de la flota de vehicles.

a) Disposar de tota la flota amb vehicles BEV o PHEV (10 punts)

	Sí/No	PUNTUACIÓ
ABACUS, SCCL	NO	0
CARLIN CATALUNYA S.R.L	NO	0
F VIDAL SA	SI	10
GS OFIMÀTICA S.L	NO	0
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	NO	0
PMC GRUP 1985, S.A.	NO	0
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	NO	0
SUMINISTROS DUBLAN S.L.	SI	10
TEMO 2, S.L.	SI	10
TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL.	NO	0

b) Disposar del 50% de la flota amb vehicles BEV o PHEV (5 punts)

	Sí/No	PUNTUACIÓ
ABACUS, SCCL	NO	0
CARLIN CATALUNYA S.R.L	NO	0
F VIDAL SA	NO	0
GS OFIMÀTICA S.L	NO	0
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	SI	5
PMC GRUP 1985, S.A.	NO	0
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	NO	0
SUMINISTROS DUBLAN S.L.	NO	0
TEMO 2, S.L.	NO	0
TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL.	NO	0

	ESTOC PERMANENT	TOTA LA FLOTA AMB VEHICLES PHEV O BEV	50% DE LA FLOTA AMB VEHICLES PHEV O BEV	TOTAL PUNTS
ABACUS, SCCL	5	0	0	5
CARLIN CATALUNYA S.R.L	5	0	0	5
F VIDAL SA	5	10	0	15
GS OFIMÀTICA S.L	5	0	0	5
LLIBRERIA SOBRERROCA, S.L.	5	0	5	10
PMC GRUP 1985, S.A.	5	0	0	5
SOLITIUM CONTROL GROUP, S.A.	5	0	0	5
SUMINISTROS DUBLAN S.L.	5	10	0	15
TEMO 2, S.L.	5	10	0	15
TREKSA SUMINISTROS INDUSTRIALES SL.	5	0	0	5